
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
2 октября  2019 г.                    пгт Красногвардейское № 10-2

О возложении временного исполнения
полномочий  главы  Администрации
Красногвардейского района

 В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации,  п.2 ч.10 ст.37
Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом от 2  марта  2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской
Федерации»,  Законом  Республики  Крым  от  21  августа  2014  года  №54-ЗРК  «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым
от 16 сентября 2014 года №76 «О муниципальной службе в Республике Крым», ч.2
ст.  42  Устава муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым,  контрактом  с  лицом,  назначенным  на  должность  главы  Администрации
Красногвардейского района  

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Возложить  временное  исполнение  полномочий  главы  Администрации
Красногвардейского  района  на  Черткова  Владимира  Алексеевича,  первого
заместителя главы Администрации Красногвардейского  района,  с  3  октября 2019
года на период до вступления в должность лица, назначенного Красногвардейским
районным  советом  Республики  Крым  на  должность  главы  Администрации
Красногвардейского района по контракту, заключенному по результатам конкурса
на замещение должности главы Администрации Красногвардейского района.

2.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым, Р. ШАНТАЕВ



Председатель районного совета
конецрешения 

2


